Obec Hubenov

Kraj Vysocina

Pozvanka na zasedani zastupitelstva obce

HUBENOV

Datum konani: 15.02. 2023 od 18:00 hod.
Misto konani: OU

Navrzeny program zastupitelstva obce Hubenov:

1)
2)
3)

4)

5)

6)
7)
8)

9)

Jmenovani zapisovatele a ovérovatell zapisu
Schvaleni programu
Existence Obecni knihovny Hubenov

Schvaleni smlouvy o smlouvé budouci o zfizeni vécného bfemene €. JI-
001030078071/001-ELPE

Schvaleni smlouvy o smlouvé budouci o zfizeni vécného bremene €. JI-
001030080610/002-ZMES

Schvaleni dodatek ke smlouvé o zemédélském pachtu platny od 1.1.2023
Informace o rozpoétovém opatreni €. 10
Informace o rozpoctovém opatreni €. 11

Rdzné

Ing. Nikola Markova
Starostka obce Hubenov

Vyvéseno: 01.02. 2023

Sejmuto: ...

Hubenov 8, 588 05 Dusejov, ICO: 00373711
ID datové schranky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz



